香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA YURUN FOOD GROUP LIMITED
中 國 雨 潤 食 品 集 團 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1068）

公告

本公告乃中國雨潤食品集團有限公司（「本公司」，與附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董

事會」）自願發出。茲提述本公司於二零一五年三月五日發出、有關本公司在中國註冊成立

的全資附屬公司南京雨潤食品有限公司（「南京雨潤」）發行短期融資券的公告（「該公告」）。

除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提請股東留意，鑑於中國高端餐飲及肉類消費市場疲軟、競爭加劇、生產成本

上升等多種原因，加上南京雨潤在截至二零一五年九月三十日止九個月錄得（未經審計）

綜合虧損淨額約人民幣 5.24 億元，因此，南京雨潤在依時兌付二零一六年三月十七日到期、

本金額人民幣 5 億元的第一期短期融資券到期本息方面存在不確定性。

南京雨潤目前正積極安排資金，以兌付第一期短期融資券。敬請留意，短期融資券的到期

日是二零一六年三月十七日，而截至本公告發出之日，南京雨潤在償還短期融資券方面並

無違約。

本公司會在有需要時遵照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》的規定再另行公告。

承董事會命

主席

俞章禮

香港，二零一六年三月九日

於本公告之日，本公司的執行董事為俞章禮、李世保、葛玉琪及孫鐵新；獨立非執行董事為高

輝、陳建國及繆冶煉。

* 僅供識別